保護者各位

※ ≪申込～受取≫の流れ

名前 学年 電話番号

価格（税込） 注文サイズ 価格（税込） 注文サイズ

¥5,700 ¥1,900

¥7,200 ¥1,500

¥3,100 ¥3,600

cm

　　　　　　　　開校式の日に購入される場合は業者が来られてますので直接発注して下さい。

BOX型ヘッドキャップ

ジャージー（長袖）

ジャージー（半袖）

ＳＲＳ運営委員会

　スクールジャージー、ストッキング他用具の購入の際、下記「申込票」をご利用いけるようお願い申し上げます。

スパイク(20～24cm）

パンツ（ロング丈）

ストッキング

スクール・ユニホーム他、用具の購入申込についてスクール・ユニホーム他、用具の購入申込についてスクール・ユニホーム他、用具の購入申込についてスクール・ユニホーム他、用具の購入申込について

購入の希望を

各学年総務担当者へ申し出

「申込票」を

総務担当者からお渡し

注文商品受取

※在庫都合で受取が遅くなる場合は

事前に総務担当者からお知らせします

「申込票」記入・提出

代金(現金)を先払い

領収書受取

申込票は総務担当者から総務委員長へ

総務委員長がまとめて業者へ商品発注

※発注から商品到着まで在庫があれば１週間

き り と り

申

申申

申 込

込込

込 票

票票

票

cm

¥1,000 色 番号

¥6,200 ¥12,900

¥8,200

※2014年4月1日から消費税率の変更により、

　商品の金額を変更しています。

様

円

但し、

　吹田ラグビースクール

　　　年生　総務担当者

＊府協会主催の公式戦（年2回）は、チームで統一したユニフォーム

の着用が義務付けされています。（半袖、長袖ユニフォームの統一が

必要）

　また、半袖ユニフォームの下に長袖のインナーを着用することも禁止

されています。

ゼッケン

　　　　　平成2６年　　　　　月　　　　　日

↓新入生の方には「ジャージとストッキング」のセットがお勧めです。

合計金額

長袖＋ストッキング

半袖＋ストッキング

長袖＋半袖＋ストッキング

き り と り

領 収 書

半袖ジャージが新しくなりました！

半袖ジャージが新しくなりました！半袖ジャージが新しくなりました！

半袖ジャージが新しくなりました！

SRSマーク・ロゴ・ゼッケンはプリント済み

袖口に名前をプリントできます